

[Handwritten signature]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente, **ADJUDICO OS LOTES DE 01 ao 89 e de 92 ao 128 E HOMOLOGO PARCIALMENTE** o julgamento do **PROCESSO LICITATÓRIO Nº 776/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2020**, referente a Registro de Preço para eventual fornecimento de materiais hidráulicos, que serão destinadas aos reparos e manutenções das redes de água e esgoto deste Município, pelas empresas vencedoras do certame ter acordado os preços dentro dos praticados no mercado.

DAS EMPRESAS VENCEDORAS, QUANTIDADES E DOS VALORES:

SANEMARCK - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI - EPP - CNPJ: 08.164.724/0001-82

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
2	990	UN	ADAPTADOR PEAD ROSCA FEMEA 20 MM X 3/4 NBR 9798 NBR 15803 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 2,20	R\$ 2.178,00
5	720	UN	COTOVELO PEAD 20MM X 3/4 X 90 C/ ADAPTACAO P/ PEAD ROSCA MACHO NBR 9798 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 2,25	R\$ 1.620,00
11	270	UN	REGISTRO PVC ESFERA 3/4 ROSCA ENTRADA E SAIDA MACHO MGA MANOPLA NBR 11306 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 4,40	R\$ 1.188,00
13	108	UN	BUCHA DE REDUCAO PVC/ SOLDAVEL LGA 60 X 50 MM NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 4,95	R\$ 534,60
14	108	UN	BUCHA DE REDUCAO PVC/ SOLDAVEL LGA 110 X 85 MM NBR 5648 - MARCA: TIGRE	R\$ 32,50	R\$ 3.510,00
15	90	UN	TUBO PVC/PBA 5" CLASSE 20 JE NBR 5647 MARROM AGUA - MARCA: POLIVYN	R\$ 896,00	R\$ 80.640,00
18	23	UN	KIT CAVALETE PVC 3/4 BRANCO COMPLETO NBR 10925 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 35,00	R\$ 805,00
24	99	UN	UNIÃO PVC ROSCAVEL 3/4 NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 4,95	R\$ 490,05
25	99	UN	UNIÃO PVC SOLDAVEL 3/4 NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 4,80	R\$ 475,20

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
37	50	UN	CURVA PVC/PBA 2" X 45° CLASSE 20 C/ ANEIS - NBR 5647 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 6,99	R\$ 349,50

[Handwritten signature]

SAAE

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Pedreira

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
37	50	UN	CURVA PVC/PBA 3" X 45° CLASSE 20 C/ ANEIS - NBR 5647 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 20,07	R\$ 1.003,50
	50	UN	CURVA PVC/PBA 3" X 90° CLASSE 20 C/ ANEIS - NBR 5647 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00
	50	UN	CURVA PVC/PBA 2" 1/2 X 90° CLASSE 20 C/ ANEIS - NBR 5647 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
	50	UN	CURVA PVC/PBA 2" X 90° CLASSE 20 C/ ANEIS - NBR 5647 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 9,00	R\$ 450,00
VALOR TOTAL				R\$	4.653,00

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
39	50	UN	CURVA PVC/PBA 4" X 45° CLASSE 20 COM ANEIS - NBR 5647 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 28,82	R\$ 1.441,00
	50	UN	CURVA PVC/PBA 4" X 90° CLASSE 20 COM ANEIS - NBR 5647 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
	50	UN	CURVA PVC/PBA 5" X 45° CLASSE 20 C/ ANEIS - MARCA: HIFERSANE	R\$ 165,00	R\$ 8.250,00
	50	UN	CURVA PVC/PBA 5" X 90° CLASSE 20 C/ ANEIS - MARCA: HIFERSANE	R\$ 194,00	R\$ 9.700,00
	50	UN	CURVA PVC/PBA 6" X 45° CLASSE 20 C/ ANEIS - MARCA: HIFERSANE	R\$ 170,00	R\$ 8.500,00
	50	UN	CURVA PVC/PBA 6" X 90° CLASSE 20 C/ ANEIS - MARCA: HIFERSANE	R\$ 193,00	R\$ 9.650,00
	50	UN	CURVA DEFOFO 6" X 90° C/ ANEL BORRACHA - MARCA: HIFERSANE	R\$ 131,00	R\$ 6.550,00
	50	UN	CURVA DEFOFO 6" X 45° C/ ANEL DE BORRACHA - MARCA: HIFERSANE	R\$ 103,00	R\$ 5.150,00
VALOR TOTAL				R\$	51.491,00

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
40	99	UN	REDUÇÃO PVC 200MM X 150MM ESGOTO EXCENTRICA OCRE - NBR 7632 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 39,00	R\$ 3.861,00
	99	UN	REDUÇÃO PVC 150MM X 100MM ESGOTO EXCENTRICA OCRE - NBR 7632 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 21,00	R\$ 2.079,00

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
40	99	UN	REDUÇÃO PVC 150MM X 100MM ESGOTO EXCENTRICA BRANCO - NBR 5688 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 11,80	R\$ 1.168,20
	99	UN	REDUÇÃO PVC 200MM X 150MM ESGOTO EXCENTRICA BRANCO - NBR 5688 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 27,00	R\$ 2.673,00
	135	UN	REDUÇÃO EXCENTRICA PVC OCRE 10"X8" COM ANEIS DE BORRACHA - NBR 7362 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 49,00	R\$ 6.615,00
	135	UN	REDUÇÃO EXCENTRICA PVC ESGOTO OCRE 250MM X 200MM - NBR 7362 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 50,00	R\$ 6.750,00
VALOR TOTAL					R\$ 23.146,20

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
49	198	UN	LUVAS DE CORRER 6" COM ANEL DE BORRACHA OCRE - NBR 7632 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 10,00	R\$ 1.980,00
	198	UN	LUVAS DE CORRER 4" COM ANEL DE BORRACHA OCRE - NBR 7632 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 6,60	R\$ 1.306,80
	198	UN	LUVAS DE CORRER 4" COM ANEL DE BORRACHA BRANCO - NBR 5688 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 6,31	R\$ 1.249,38
	198	UN	LUVAS DE CORRER 6" COM ANEL DE BORRACHA BRANCO - NBR 5688 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 11,50	R\$ 2.277,00
	90	UN	LUVAS DE CORRER PVC OCRE 8" COM ANEIS DE BORRACHA - NBR 7362 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 26,00	R\$ 2.340,00
VALOR TOTAL					R\$ 9.153,18

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
51	198	UN	LUVA PVC AZUL 3/4 COM BUCHA DE LATAO PARA ROSCA E COLA - NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 3,50	R\$ 693,00
	32	UN	LUVA PVC AZUL 1/2" COM BUCHA DE LATAO PARA ROSCA E COLA - NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 3,40	R\$ 108,80
	99	UN	LUVA PVC AZUL 1" COM BUCHA DE LATAO PARA ROSCA E COLA - NBR 5648 - MARCA: TIGRE	R\$ 18,50	R\$ 1.831,50
VALOR TOTAL					R\$ 2.633,30

[Handwritten Signature]

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
53	99	UN	LUVA PVC/PBA DE CORRER 4" CLASSE 20 COM ANEIS - NBR 5647 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 30,00	R\$ 2.970,00
	198	UN	LUVA PVC/PBA DE CORRER 1" 1/2 CLASSE 20 LONGA C/ ANEIS - MARCA: HIFERSANE	R\$ 12,50	R\$ 2.475,00
	99	UN	LUVA PVC/PBA DE CORRER 2" 1/2 CLASSE 20 C/ ANEIS - NBR 5647 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 16,00	R\$ 1.584,00
	158	UN	LUVA PVC ROSCAVEL 3/4 BRANCA - MARCA: HIFERSANE	R\$ 1,00	R\$ 158,00
	360	UN	LUVA PVC/PBA DE CORRER 2" CLASSE 20 COM ANEIS - NBR 5647 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 7,50	R\$ 2.700,00
	99	UN	LUVA PVC/PBA DE CORRER 3" CLASSE 20 COM ANEIS - NBR 5647 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 17,00	R\$ 1.683,00
	180	UN	LUVA PVC PBA 6" CLASSE 20 C/ ANEIS - NBR 5647 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 98,00	R\$ 17.640,00
VALOR TOTAL				R\$	29.210,00

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
54	198	UN	COTOVELO PVC 3/4 X 90° ROSCAVEL - MARCA: HIFERSANE	R\$ 1,10	R\$ 217,80
	198	UN	COTOVELO PVC 3/4 X 90° ROSCA/COLA - MARCA: HIFERSANE	R\$ 1,00	R\$ 198,00
VALOR TOTAL				R\$	415,80

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
63	99	UN	LUVAS PVC/PBA DE CORRER DEFOFO 4" JEI P/ TUBO AZUL - NBR 7665 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 35,00	R\$ 3.465,00
	99	UN	LUVAS PVC/PBA DE CORRER DEFOFO 6" JEI P/ TUBO AZUL - NBR 7665 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 69,46	R\$ 6.876,54
	99	UN	LUVAS PVC/PBA DE CORRER DEFOFO 8" JEI P/ TUBO AZUL - NBR 7665 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 130,00	R\$ 12.870,00
VALOR TOTAL				R\$	23.211,54

PLANILHA 02 - ITENS CORRESPONDENTES A COTA RESTRITA

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
67	110	UN	ADAPTADOR PEAD ROSCA FEMEA 20MM X 3/4 NBR 9798 NBR 15803 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 2,20	R\$ 242,00
70	80	UN	COTOVELO PEAD 20MM X 3/4 X 90 C/ ADAPTACAO P/ PEAD ROSCA MACHO NBR 9798 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 2,25	R\$ 180,00
76	30	UN	REGISTRO PVC ESFERA 3/4 ROSCA ENTRADA E SAIDA MACHO MGA MANOPLA NBR 11306 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 4,40	R\$ 132,00
78	12	UN	BUCHA DE REDUÇÃO PVC/SOLDAVEL LGA 60 X 50 MM NBR 5846 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 4,95	R\$ 59,40
79	12	UN	BUCHA DE REDUÇÃO PVC/SOLDAVEL LGA 110 X 85 MM NBR 5846 - MARCA: TIGRE	R\$ 32,50	R\$ 390,00
80	10	UN	TUBO PVC/PBA 5" CLASSE 20 JE NBR 5647 MARROM AGUA - MARCA: POLIVYN	R\$ 896,00	R\$ 8.960,00
83	2	UN	KIT CAVALETE PVC 3/4 BRANCO COMPLETO NBR 10925 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 35,00	R\$ 70,00
88	11	UN	UNIÃO PVC ROSCAVEL 3/4 NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 4,95	R\$ 54,45
89	11	UN	UNIÃO SOLDAVEL 3/4 NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 4,80	R\$ 52,80

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
92	2	BR	TUBO PVC ESGOTO DN 75 X 6 MTS PB BRANCO NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 55,00	R\$ 110,00
	3	BR	TUBO PVC SOLDAVEL 20MM X 6 MTS - NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 14,00	R\$ 42,00
	9	BR	TUBO PVC/PBA 3" CLASSE 20 JEI - NBR 5647 - MARCA: POLITEJO	R\$ 236,00	R\$ 2.124,00
	9	BR	TUBO PVC/PBA 4" CLASSE 20 JEI - NBR 5647 - MARCA: POLITEJO	R\$ 390,00	R\$ 3.510,00
	12	BR	TUBO PVC SOLDAVEL 32MM X 6 MTS - NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 32,00	R\$ 384,00

f

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
92	27	BR	TUBO PVC/PBA 2" CLASSE 20 JEI - NBR 5647 MARCA: POLITEJO	R\$ 120,00	R\$ 3.240,00
	15	BR	TUBO PVC SOLDAVEL 1" 1/2 X 6 MTS - NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 60,00	R\$ 900,00
	28	BR	TUBO PVC ESGOTO DN 100 X 6 MTS PB BRANCO NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 64,00	R\$ 1.792,00
	22	BR	TUBO PVC ESGOTO DN 150 X 6 MTS PB BRANCO NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 156,00	R\$ 3.432,00
	10	BR	TUBO PVC/PBA 2" 1/2 CLASSE 20 JE COM ANEL INCLUSO - NBR 5647 - MARCA: TIGRE	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
	5	BR	TUBO PVC/PBA 6" CLASSE 20 JEI - NBR 5647 MARCA: POLIVYN	R\$ 980,00	R\$ 4.900,00
	15	BR	TUBO PVC ROSCAVEL 25MM X 6M NÃO POSSUI NORMA - MARCA: PLASTILIT	R\$ 21,00	R\$ 315,00
	12	BR	TUBO PVC ROSCAVEL 32MM - MARCA: PLASTILIT	R\$ 32,00	R\$ 384,00
	17	BR	TUBO PVC SOLDAVEL 25 MM X 6 MTS - NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 21,00	R\$ 357,00
VALOR TOTAL				R\$	22.890,00

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
100	9	UN	COTOVELO PVC SOLDAVEL 60MM X 90 - NBR 5648 - MARCA: MULTILIT	R\$ 12,50	R\$ 112,50
	11	UN	COTOVELO PVC SOLDAVEL 50MM X 90 - NBR 5648 - MARCA: MULTILIT	R\$ 3,95	R\$ 43,45
	11	UN	COTOVELO PVC SOLDAVEL 25MM X 45 - NBR 5648 - MARCA: MULTILIT	R\$ 1,15	R\$ 12,65
	4	UN	COTOVELO PVC SOLDAVEL 20MM X 90 - NBR 5648 - MARCA: MULTILIT	R\$ 0,60	R\$ 2,40
	44	UN	COTOVELO PVC SOLDAVEL 25MM X 90 - NBR 5648 - MARCA: MULTILIT	R\$ 0,65	R\$ 28,60
	17	UN	COTOVELO PVC SOLDAVEL 32MM X 90 - NBR 5648 - MARCA: MULTILIT	R\$ 1,35	R\$ 22,95
	9	UN	COTOVELO PVC SOLDAVEL 85MM X 90 - NBR 5648 - MARCA: MULTILIT	R\$ 42,20	R\$ 379,80
VALOR TOTAL				R\$	602,35

[Handwritten Signature]

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
104	11	UN	REDUÇÃO PVC 200MM X 150MM ESGOTO EXCENTRICA OCRE - NBR 7632 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 39,00	R\$ 429,00
	11	UN	REDUÇÃO PVC 150MM X 100MM ESGOTO EXCENTRICA OCRE - NBR 7632 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 21,00	R\$ 231,00
	11	UN	REDUÇÃO PVC 150MM X 100MM ESGOTO EXCENTRICA BRANCO - NBR 5866 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 11,80	R\$ 129,80
	11	UN	REDUÇÃO PVC 200MM X 150MM ESGOTO EXCENTRICA BRANCO - NBR 5866 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 27,00	R\$ 297,00
	15	UN	REDUÇÃO EXCENTRICA PVC OCRE 10" X 8" COM ANEIS DE BORRACHA - NBR 7362 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 49,00	R\$ 735,00
	15	UN	REDUÇÃO EXCENTRICA PVC ESGOTO OCRE 250MM X 200MM - NBR 7362 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 50,00	R\$ 750,00
VALOR TOTAL				R\$	2.571,80

VALOR GLOBAL: R\$ 271.559,67 (duzentos e setenta e um mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e sessenta e sete centavos)

FÁBIO FERREIRA MARQUES 25955181865 - CNPJ: 36.957.136/0001-31

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
1	990	UN	ADAPTADOR PEAD ROSCA MACHO 20MM X 3/4 NBR 9798 NBR 15803 - MARCA: IPAL	R\$ 1,31	R\$ 1.296,90
4	225	UN	TE PEAD 20MM NBR 9798 - MARCA: DOAL PLASTIC	R\$ 6,19	R\$ 1.392,75
6	225	UN	LUVA FLEXIVEL DE TRANSIÇÃO TUBO PVC 3/4 P/ PEAD 20MM NBR 9798 - MARCA: IPAL	R\$ 6,37	R\$ 1.433,25
7	135	UN	LUVA FLEXIVEL PEAD PARA PEAD AZUL DE 32MM - MARCA: DOAL PLASTIC	R\$ 13,23	R\$ 1.786,05
8	180	UN	COTOVELO PEAD ENTRADA E SAIDA 20MM X 90 NBR 9798 - MARCA: DOAL PLASTIC	R\$ 3,72	R\$ 669,60
9	45	RL	TUBO PEAD AZUL 20MM ESPESSURA 3,0 MM 048 ROLO C/ 100 MTS - MARCA: POLITEJO	R\$ 295,51	R\$ 13.297,95



f

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
10	45	RL	TUBO PEAD AZUL 32MM ESPESSURA DE PAREDE 3,0 MM NORMA 15561 -NTS 194 ROLO C/ 100 MTS - MARCA: POLITEJO	R\$ 726,40	R\$ 32.688,00
21	90	UN	PASTA LUBRIFICANTE PARA APLICAR EM BOLSAS DE TUBOS PVC/PBA SACHE DE 500 GR - MARCA: OCEAN	R\$ 7,28	R\$ 655,20

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
29	5	UN	REGISTRO BORBOLETA COM REDUTOR 300MM PN 10 FFMETALICO WAFER - NBR 12430 - MARCA: CONEXO	R\$ 2.015,54	R\$ 10.077,70
	5	UN	REGISTRO BORBOLETA PN 10 200 MM SEM REDUTOR FERRO FUNDIDO - METALICO NBR 12430 - MARCA: CONEXO	R\$ 1.025,78	R\$ 5.128,90
	5	UN	REGISTRO BORBOLETA 100MM COM REDUTOR FF METALICO - NBR 12430 - MARCA: CONEXO	R\$ 747,68	R\$ 3.738,40
	5	UN	REGISTRO 200 MM PN 10 C/ FLANGE FF METALICO C/ PARAFUSOS - NBR 12430 - MARCA: IVAL	R\$ 2.803,20	R\$ 14.016,00
	5	UN	REGISTRO 100 MM PN 10 C/ FLANGE FF METALICO C/ PARAFUSO - NBR 12430 - MARCA: IVAL	R\$ 1.230,45	R\$ 6.152,25
	5	UN	REGISTRO 150 MM PN 10 C/ FLANGE FF METALICO C/ PARAFUSO - NBR 12430 - MARCA: IVAL	R\$ 1.864,00	R\$ 9.320,00
	5	UN	REGISTRO 300 MM PN 10 C/ FLANGE FF METALICO C/ PARAFUSO - NBR 12430 - MARCA: IVAL	R\$ 6.363,20	R\$ 31.816,00
	9	UN	REGISTRO DE 2" BB FF METALICO C/ ANEIS BORRACHA - NBR 14968 - MARCA: IVAL	R\$ 316,80	R\$ 2.851,20
	9	UN	REGISTRO 4" BB/FF METALICO C/ ANEIS BORRACHA - NBR 14968 - MARCA: IVAL	R\$ 524,80	R\$ 4.723,20
	9	UN	REGISTRO 6" BB/FF METALICO C/ ANEIS BORRACHA - NBR 14968 - MARCA: IVAL	R\$ 1.017,60	R\$ 9.158,40
VALOR TOTAL					R\$ 96.982,05

[Handwritten Signature]

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
41	248	UN	PLUG PVC 3/4 BRANCO - MARCA: COOR PLASTIK	R\$ 0,69	R\$ 171,12
	99	UN	PLUG PVC 1" BRANCO - MARCA: KRONA	R\$ 2,34	R\$ 231,66
	99	UN	PLUG PVC 2" BRANCO - MARCA: KRONA	R\$ 10,81	R\$ 1.070,19
	99	UN	PLUG PVC 1" 1/2 BRANCO - MARCA: KRONA	R\$ 5,78	R\$ 572,22
	41	UN	PLUG PVC 1/2 BRANCO - MARCA: COOR PLASTIK	R\$ 0,63	R\$ 25,83
VALOR TOTAL				R\$	2.071,02

PLANILHA 02 - ITENS CORRESPONDENTES A COTA RESTRITA

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
66	110	UN	ADAPTADOR PEAD ROSCA MACHO 20MM X 3/4 NBR 9798 NBR 15803 - MARCA: IPAL	R\$ 1,31	R\$ 144,10
69	25	UN	TE PEAD 20MM NBR 9798 - MARCA: DOAL PLASTIC	R\$ 6,19	R\$ 154,75
71	25	UN	LUVA FLEXIVEL DE TRANSIÇÃO TUBO PVC 3/4 P/ PEAD 20MM NBR 9798 - MARCA: IPAL	R\$ 6,37	R\$ 159,25
72	15	UN	LUVA FLEXIVEL PEAD PARA PEAD AZUL DE 32MM - MARCA: DOAL PLASTIC	R\$ 13,23	R\$ 198,45
73	20	UN	COTOVELO PEAD ENTRADA E SAIDA 20MM X 90 NBR 9798 - MARCA: DOAL PLASTIC	R\$ 3,72	R\$ 74,40
74	5	RL	TUBO PEAD AZUL 20MM ESPESSURA 3,0 MM 048 ROLO C/ 100 MTS - MARCA: POLITEJO	R\$ 295,51	R\$ 1.477,55
75	5	RL	TUBO PEAD AZUL 32MM ESPESSURA DE PAREDE 3,0 MM NORMA 15561 -NTS 194 ROLO C/ 100 MTS - MARCA: POLITEJO	R\$ 726,40	R\$ 3.632,00
86	10	UN	PASTA LUBRIFICANTE PARA APLICAR EM BOLSAS DE TUBOS PVC/PBA SACHE DE 500 GR - MARCA: OCEAN	R\$ 7,28	R\$ 72,80

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
93	1	UN	REGISTRO DE 2" BB FF METALICO C/ ANEIS DE BORRACHA - NBR 14968 - MARCA: IVAL	R\$ 316,80	R\$ 316,80
	1	UN	REGISTRO DE 4" BB FF METALICO C/ ANEIS DE BORRACHA - NBR 14968 - MARCA: IVAL	R\$ 524,80	R\$ 524,80
	1	UN	REGISTRO DE 6" BB FF METALICO C/ ANEIS DE BORRACHA - NBR 14968 - MARCA: IVAL	R\$ 1.017,60	R\$ 1.017,60
VALOR TOTAL				R\$	1.859,20

VALOR GLOBAL: R\$ 160.045,27 (cento e sessenta mil, quarenta e cinco reais e vinte e sete centavos)

NÉLIA MARIA CYRINO LEAL - ME - CNPJ: 11.109.083/0001-78

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
46	158	UN	COLAR TOMADA FOFO 2" X 3/4 COM ANEIS (60MM X 25MM) - NBR 7675 - MARCA: FANUEL	R\$ 15,20	R\$ 2.401,60
	158	UN	COLAR TOMADA FOFO 3" X 3/4 COM ANEIS (85MM X 25MM) - NBR 7675 - MARCA: FANUEL	R\$ 18,95	R\$ 2.994,10
	180	UN	COLAR TOMADA FOFO 4" X 3/4 COM ANEIS (100MM X 25MM) - NBR 7675 - MARCA: FANUEL	R\$ 19,73	R\$ 3.551,40
	180	UN	COLAR TOMADA FOFO 6" X 3/4 COM ANEIS (150MM X 25MM) - NBR 7675 - MARCA: FANUEL	R\$ 33,46	R\$ 6.022,80
	158	UN	COLAR TOMADA FOFO 2" 1/2 X 3/4 COM ANEIS (75MM X 25MM) - NBR 7675 - MARCA: FANUEL	R\$ 18,25	R\$ 2.883,50
	180	UN	COLAR TOMADA FOFO 5" X 3/4 COM ANEIS (125MM X 25MM) - NBR 7675 - MARCA: FANUEL	R\$ 32,27	R\$ 5.808,60
VALOR TOTAL				R\$	23.662,00

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
47	32	UN	GUARNIÇÃO 10" PARA JUNTA GIBAULT QUADRADA - MARCA: METALBOR	R\$ 8,08	R\$ 258,56
	32	UN	GUARNIÇÃO 12" PARA JUNTA GIBAULT QUADRADA - MARCA: METALBOR	R\$ 10,33	R\$ 330,56

Handwritten signature

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
47	32	UN	GUARNIÇÃO 14" PARA JUNTA GIBAULT QUADRADA - MARCA: METALBOR	R\$ 13,78	R\$ 440,96
	198	UN	GUARNIÇÃO 2" PARA JUNTA GIBAULT QUADRADA - MARCA: METALBOR	R\$ 1,37	R\$ 271,26
	198	UN	GUARNIÇÃO 2" 1/2 PARA JUNTA GIBAULT QUADRADA - MARCA: METALBOR	R\$ 1,50	R\$ 297,00
	198	UN	GUARNIÇÃO 4" PARA JUNTA GIBAULT QUADRADA - MARCA: METALBOR	R\$ 1,93	R\$ 382,14
	198	UN	GUARNIÇÃO 5" PARA JUNTA GIBAULT QUADRADA - MARCA: METALBOR	R\$ 3,02	R\$ 597,96
	158	UN	GUARNIÇÃO 6" PARA JUNTA GIBAULT QUADRADA - MARCA: METALBOR	R\$ 3,52	R\$ 556,16
	198	UN	GUARNIÇÃO 8" PARA JUNTA GIBAULT QUADRADA - MARCA: METALBOR	R\$ 5,38	R\$ 1.065,24
VALOR TOTAL					R\$ 4.199,84

PLANILHA 02 - ITENS CORRESPONDENTES A COTA RESTRITA

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
110	17	UN	COLAR TOMADA FOFO 2" X 3/4 COM ANEIS (60MM X 25MM) - NBR 7675 - MARCA: FANUEL	R\$ 15,20	R\$ 258,40
	17	UN	COLAR TOMADA FOFO 3" X 3/4 COM ANEIS (85MM X 25MM) - NBR 7675 - MARCA: FANUEL	R\$ 18,95	R\$ 322,15
	20	UN	COLAR TOMADA FOFO 4" X 3/4 COM ANEIS (100MM X 25MM) - NBR 7675 - MARCA: FANUEL	R\$ 19,73	R\$ 394,60
	20	UN	COLAR TOMADA FOFO 6" X 3/4 COM ANEIS (150MM X 25MM) - NBR 7675 - MARCA: FANUEL	R\$ 33,46	R\$ 669,20
	17	UN	COLAR TOMADA FOFO 2" 1/2 X 3/4 COM ANEIS (75MM X 25MM) - NBR 7675 - MARCA: FANUEL	R\$ 18,25	R\$ 310,25
	20	UN	COLAR TOMADA FOFO 5" X 3/4 COM ANEIS (125MM X 25MM) - NBR 7675 - MARCA: FANUEL	R\$ 32,27	R\$ 645,40
VALOR TOTAL					R\$ 2.600,00

Handwritten signature

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
111	3	UN	GUARNIÇÃO 10" PARA JUNTA GIBAULT QUADRADA - MARCA: METALBOR	R\$ 8,08	R\$ 24,24
	3	UN	GUARNIÇÃO 12" PARA JUNTA GIBAULT QUADRADA - MARCA: METALBOR	R\$ 10,33	R\$ 30,99
	3	UN	GUARNIÇÃO 14" PARA JUNTA GIBAULT QUADRADA - MARCA: METALBOR	R\$ 13,78	R\$ 41,34
	22	UN	GUARNIÇÃO 2" PARA JUNTA GIBAULT QUADRADA - MARCA: METALBOR	R\$ 1,37	R\$ 30,14
	22	UN	GUARNIÇÃO 2" 1/2 PARA JUNTA GIBAULT QUADRADA - MARCA: METALBOR	R\$ 1,50	R\$ 33,00
	22	UN	GUARNIÇÃO 4" PARA JUNTA GIBAULT QUADRADA - MARCA: METALBOR	R\$ 1,93	R\$ 42,46
	22	UN	GUARNIÇÃO 5" PARA JUNTA GIBAULT QUADRADA - MARCA: METALBOR	R\$ 3,02	R\$ 66,44
	17	UN	GUARNIÇÃO 6" PARA JUNTA GIBAULT QUADRADA - MARCA: METALBOR	R\$ 3,52	R\$ 59,84
	22	UN	GUARNIÇÃO 8" PARA JUNTA GIBAULT QUADRADA - MARCA: METALBOR	R\$ 5,38	R\$ 118,36
VALOR TOTAL				R\$	446,81

VALOR GLOBAL: R\$ 30.908,65 (trinta mil, novecentos e oito reais e sessenta e cinco centavos)

NÍVIO MARQUES DA SILVA FILHO 80825575672- ME - CNPJ: 24.657.958/0001-18

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
32	90	UN	REGISTRO PVC ESFERA 1" COM VAZAO DE 27 MM SOLDABEL NBR 5648 - MARCA: UNIFORTE	R\$ 7,11	R\$ 639,90
	180	UN	REGISTRO PVC ESFERA 3/4 COM VAZAO DE 21 MM NBR 11306 - MARCA: UNIFORTE	R\$ 3,93	R\$ 707,40
	99	UN	REGISTRO ESFERA PVC 2" COM VAZAO DE 60 MM SOLDABEL NBR 5648 - MARCA: UNIFORTE	R\$ 21,68	R\$ 2.146,32
VALOR TOTAL				R\$	3.493,62

[Handwritten signature]

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
36	81	UN	COTOVELO PVC SOLDAVEL 60MM X 90 - NBR 5648 - MARCA: PEVESUL	R\$ 13,41	R\$ 1.086,21
	99	UN	COTOVELO PVC SOLDAVEL 50MM X 90 - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 2,30	R\$ 227,70
	99	UN	COTOVELO PVC SOLDAVEL 25MM X 45 - NBR 5648 - MARCA: PEVESUL	R\$ 0,80	R\$ 79,20
	41	UN	COTOVELO PVC SOLDAVEL 20MM X 90 - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 0,16	R\$ 6,56
	396	UN	COTOVELO PVC SOLDAVEL 25MM X 90 - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 0,20	R\$ 79,20
	158	UN	COTOVELO PVC SOLDAVEL 32MM X 90 - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 1,00	R\$ 158,00
	81	UN	COTOVELO PVC SOLDAVEL 85MM X 90 - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 46,50	R\$ 3.766,50
VALOR TOTAL				R\$	5.403,37

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
38	198	UN	COTOVELO PVC AZUL 3/4 X 90° COM BUCHA LATAO PARA COLA E ROSCA - NBR 5648 - MARCA: SHIVAS	R\$ 3,51	R\$ 694,98
	99	UN	COTOVELO PVC AZUL 1 X 3/4 X 90° COM BUCHA LATAO PARA COLA E ROSCA - NBR 5648 - MARCA: SHIVAS	R\$ 7,22	R\$ 714,78
	45	UN	COTOVELO PVC AZUL 1/2 X 90° COM BUCHA LATAO PARA COLA E ROSCA - NBR 5648 - MARCA: SHIVAS	R\$ 2,81	R\$ 126,45
VALOR TOTAL				R\$	1.536,21

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
42	99	UN	TAMPAO OU CAP PVC SOLDAVEL 2" - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 5,67	R\$ 561,33
	99	UN	TAMPAO / CAP PVC SOLDAVEL 2" 1/2 - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 11,48	R\$ 1.136,52
	99	UN	TAMPAO OU CAP PVC SOLDAVEL 50MM - NBR 5648 - MARCA: PEVESUL	R\$ 2,43	R\$ 240,57
	99	UN	TAMPAO / CAP PVC SOLDAVEL 1" - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 0,47	R\$ 46,53
	99	UN	TAMPAO OU CAP PVC SOLDAVEL 3/4 - NBR 5648 - MARCA: PEVESUL	R\$ 0,49	R\$ 48,51
	99	UN	TAMPAO / CAP PVC SOLDAVEL 3" - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 23,00	R\$ 2.277,00
VALOR TOTAL				R\$	4.310,46

[Handwritten signature]

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
48	198	UN	GUARNICAO REDONDA PARA BOLSA TUBO DE PVC 2" - NBR 5647 - MARCA: GIBABOR	R\$ 0,74	R\$ 146,52
	198	UN	GUARNICAO REDONDA PARA BOLSA TUBO DE PVC 2" 1/2 - NBR 5647 - MARCA: GIBABOR	R\$ 1,15	R\$ 227,70
	158	UN	GUARNICAO REDONDA PARA BOLSA TUBO DE PVC 3" - NBR 5647 - MARCA: GIBABOR	R\$ 1,49	R\$ 235,42
	158	UN	GUARNICAO REDONDA PARA BOLSA TUBO DE PVC 4" - NBR 5647 - MARCA: GIBABOR	R\$ 1,94	R\$ 306,52
	158	UN	GUARNICAO REDONDA PARA BOLSA TUBO DE PVC 6" - NBR 5647 - MARCA: GIBABOR	R\$ 4,32	R\$ 682,56
	81	UN	GUARNICAO REDONDA PARA BOLSA TUBO DE PVC 8" - NBR 5647 - MARCA: GIBABOR	R\$ 6,62	R\$ 536,22
VALOR TOTAL				R\$	2.134,94

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
52	99	UN	LUVA PVC SOLDABEL 1" 1/2 - NBR 5648 - MARCA: PEVESUL	R\$ 2,03	R\$ 200,97
	495	UN	LUVAS PVC SOLDABEL 3/4 - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 0,41	R\$ 202,95
	495	UN	LUVA PVC SOLDABEL 1" - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 1,15	R\$ 569,25
	99	UN	LUVA PVC SOLDABEL 3" - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 22,47	R\$ 2.224,53
	135	UN	LUVA PVC SOLDABEL 4" - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 37,00	R\$ 4.995,00
	99	UN	LUVA PVC SOLDABEL 2" 1/2 - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 8,69	R\$ 860,31
VALOR TOTAL				R\$	9.053,01

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
56	99	UN	REGISTRO ESFERA PVC ROSCAVEL 1" NBR 5648 - MARCA: UNIFORTE	R\$ 7,32	R\$ 724,68
	198	UN	REGISTRO ESFERA PVC ROSCAVEL 3/4 NBR 5648 - MARCA: UNIFORTE	R\$ 5,82	R\$ 1.152,36

[Handwritten signature]

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
56	99	UN	REGISTRO ESFERA PVC ROSCAVEL 2" NBR 5648 - MARCA: UNIFORTE	R\$ 21,68	R\$ 2.146,32
				VALOR TOTAL	R\$ 4.023,36

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
58	297	UN	LUVAS DE REDUCAO 3/4 X 1/2 PVC BRANCO ROSCALVEL - MARCA: KRONA	R\$ 1,50	R\$ 445,50
	297	UN	LUVAS DE REDUCAO 1" X 3/4 PVC BRANCO ROSCALVEL - MARCA: KRONA	R\$ 2,11	R\$ 626,67
	297	UN	LUVAS DE CORRER P/ TUBO SOLDAVEL 3/4 - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 6,25	R\$ 1.856,25
	297	UN	LUVAS DE CORRER P/ TUBO SOLDAVEL 1" - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 9,50	R\$ 2.821,50
				VALOR TOTAL	R\$ 5.749,92

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
59	198	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC 50MM X 25MM - NBR 5648 - MARCA KRONA	R\$ 1,97	R\$ 390,06
	198	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC 50MM X 32MM - NBR 5648 - MARCA KRONA	R\$ 2,57	R\$ 508,86
	198	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC 60MM X 25MM - NBR 5648 - MARCA KRONA	R\$ 4,21	R\$ 833,58
	198	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC 60MM X 32MM - NBR 5648 - MARCA KRONA	R\$ 5,21	R\$ 1.031,58
	198	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC 75MM X 50MM - NBR 5648 - MARCA KRONA	R\$ 9,56	R\$ 1.892,88
	198	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC 85MM X 60MM - NBR 5648 - MARCA KRONA	R\$ 14,22	R\$ 2.815,56
	99	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC 100MM X 60MM - NBR 5648 - MARCA KRONA	R\$ 30,46	R\$ 3.015,54
	99	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC 110MM X 75MM - NBR 5648 - MARCA KRONA	R\$ 26,44	R\$ 2.617,56

[Handwritten signature]

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
59	198	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC 32MM X 25MM - NBR 5648 - MARCA KRONA	R\$ 0,54	R\$ 106,92
	99	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC 75MM X 60MM - NBR 5648 - MARCA KRONA	R\$ 10,02	R\$ 991,98
	99	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC 85MM X 75MM - NBR 5648 - MARCA KRONA	R\$ 9,00	R\$ 891,00
	99	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC 110MM X 85MM - NBR 5648 - MARCA KRONA	R\$ 35,28	R\$ 3.492,72
VALOR TOTAL				R\$	18.588,24

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
61	99	UN	COLAR TOMADA COM TRAVAS EM PVC 60MM X 3/4 C/ ANEIS - NBR 10930 - MARCA: IPAL	R\$ 5,90	R\$ 584,10
	99	UN	COLAR TOMADA COM TRAVAS EM PVC 50MM X 3/4 C/ ANEIS - NBR 10930 - MARCA: IPAL	R\$ 4,26	R\$ 421,74
	99	UN	COLAR TOMADA COM TRAVAS EM PVC 75MM X 3/4 C/ ANEIS - NBR 10930 - MARCA: IPAL	R\$ 5,67	R\$ 561,33
	99	UN	COLAR TOMADA COM TRAVAS EM PVC 85MM X 3/4 C/ ANEIS - NBR 10930 - MARCA: IPAL	R\$ 5,48	R\$ 542,52
	99	UN	COLAR TOMADA COM TRAVAS EM PVC 32MM X 3/4 C/ ANEIS - NBR 10930 - MARCA: IPAL	R\$ 4,19	R\$ 414,81
	99	UN	COLAR TOMADA COM TRAVAS EM PVC 110MM X 3/4 C/ ANEIS - NBR 10930 - MARCA: IPAL	R\$ 6,60	R\$ 653,40
VALOR TOTAL				R\$	3.177,90

PLANILHA 02 - ITENS CORRESPONDENTES A COTA RESTRITA

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
96	10	UN	REGISTRO PVC ESFERA 1" COM VAZAO DE 27 MM SOLDAVEL NBR 5648 - MARCA: UNIFORTE	R\$ 7,11	R\$ 71,10
	20	UN	REGISTRO PVC ESFERA 3/4 COM VAZAO DE 21 MM NBR 11306 - MARCA: UNIFORTE	R\$ 3,93	R\$ 78,60



1009

[Handwritten signature]

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
96	11	UN	REGISTRO ESFERA PVC 2" COM VAZAO DE 60 MM SOLDABEL NBR 5648 - MARCA: UNIFORTE	R\$ 21,68	R\$ 238,48
				VALOR TOTAL	R\$ 388,18

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
102	22	UN	COTOVELO PVC AZUL 3/4 X 90° COM BUCHA LATAO PARA COLA E ROSCA - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 3,51	R\$ 77,22
	11	UN	COTOVELO PVC AZUL 1 X 3/4 X 90° COM BUCHA LATAO PARA COLA E ROSCA - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 7,22	R\$ 79,42
	5	UN	COTOVELO PVC AZUL 1/2 X 90° COM BUCHA LATAO PARA COLA E ROSCA - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 2,81	R\$ 14,05
				VALOR TOTAL	R\$ 170,69

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
105	27	UN	PLUG PVC 3/4 BRANCO - MARCA: KRONA	R\$ 0,42	R\$ 11,34
	11	UN	PLUG PVC 1" BRANCO - MARCA: KRONA	R\$ 1,05	R\$ 11,55
	11	UN	PLUG PVC 2" BRANCO - MARCA: KRONA	R\$ 4,23	R\$ 46,53
	11	UN	PLUG PVC 1" 1/2 BRANCO - MARCA: KRONA	R\$ 3,42	R\$ 37,62
	4	UN	PLUG PVC 1/2 BRANCO - MARCA: KRONA	R\$ 0,27	R\$ 1,08
				VALOR TOTAL	R\$ 108,12

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
106	11	UN	TAMPAO OU CAP PVC SOLDABEL 2" - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 5,67	R\$ 62,37
	11	UN	TAMPAO / CAP PVC SOLDABEL 2" X 1/2 - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 11,48	R\$ 126,28
	11	UN	TAMPAO / CAP PVC SOLDABEL 50MM - NBR 5648 - MARCA: PEVESUL	R\$ 2,43	R\$ 26,73
	11	UN	TAMPAO / CAP PVC SOLDABEL 1" - NBR 5648 MARCA: KRONA	R\$ 0,47	R\$ 5,17

[Handwritten signature]



1010

✍

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
106	11	UN	TAMPAO / CAP PVC SOLDAVEL 3/4 - NBR 5648 MARCA: PEVESUL	R\$ 0,49	R\$ 5,39
	11	UN	TAMPAO / CAP PVC SOLDAVEL 3" - NBR 5648 MARCA: KRONA	R\$ 23,00	R\$ 253,00
				VALOR TOTAL	R\$ 478,94

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
112	22	UN	GUARNICAO REDONDA PARA BOLSA TUBO DE PVC 2" - NBR 5647 - MARCA: GIBABOR	R\$ 0,74	R\$ 16,28
	22	UN	GUARNICAO REDONDA PARA BOLSA TUBO DE PVC 2" 1/2 - NBR 5647 - MARCA: GIBABOR	R\$ 1,15	R\$ 25,30
	17	UN	GUARNICAO REDONDA PARA BOLSA TUBO DE PVC 3" - NBR 5647 - MARCA: GIBABOR	R\$ 1,49	R\$ 25,33
	17	UN	GUARNICAO REDONDA PARA BOLSA TUBO DE PVC 4" - NBR 5647 - MARCA: GIBABOR	R\$ 1,94	R\$ 32,98
	17	UN	GUARNICAO REDONDA PARA BOLSA TUBO DE PVC 6" - NBR 5647 - MARCA: GIBABOR	R\$ 4,32	R\$ 73,44
	9	UN	GUARNICAO REDONDA PARA BOLSA TUBO DE PVC 8" - NBR 5647 - MARCA: GIBABOR	R\$ 6,62	R\$ 59,58
				VALOR TOTAL	R\$ 232,91

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
113	22	UN	LUVAS DE CORRER 6" COM ANEL DE BORRACHA OCRE - NBR 7632 - MARCA: SHIVAS	R\$ 8,90	R\$ 195,80
	22	UN	LUVAS DE CORRER 4" COM ANEL DE BORRACHA OCRE - NBR 7632 - MARCA: SHIVAS	R\$ 8,00	R\$ 176,00
	22	UN	LUVAS DE CORRER 4" C/ ANEL DE BORRACHA BRANCO - NBR 5688 - MARCA: PEVESUL	R\$ 9,00	R\$ 198,00
	22	UN	LUVAS DE CORRER 6" C/ ANEL DE BORRACHA BRANCO - NBR 5688 - MARCA: KRONA	R\$ 16,00	R\$ 352,00
	10	UN	LUVA DE CORRER PVC OCRE 8" C/ ANEIS DE BORRACHA - NBR 7632 - MARCA: SHIVAS	R\$ 9,50	R\$ 95,00
				VALOR TOTAL	R\$ 1.016,80

✍

[Handwritten signature]

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
115	22	UN	LUVA PVC AZUL 3/4 COM BUCHA DE LATAO PARA ROSCA E COLA - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 3,32	R\$ 73,04
115	3	UN	LUVA PVC AZUL 1/2 COM BUCHA DE LATAO PARA ROSCA E COLA - MARCA: KRONA	R\$ 2,54	R\$ 7,62
	11	UN	LUVA PVC AZUL 1" COM BUCHA DE LATAO PARA ROSCA E COLA - MARCA: TIGRE	R\$ 17,01	R\$ 187,11
VALOR TOTAL					R\$ 267,77

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
116	11	UN	LUVA PVC SOLDAVEL 1" 1/2 - NBR 5648 - MARCA: PEVESUL	R\$ 2,03	R\$ 22,33
	55	UN	LUVAS PVC SOLDAVEL 3/4 - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 0,41	R\$ 22,55
	55	UN	LUVA PVC SOLDAVEL 1" - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 1,15	R\$ 63,25
	11	UN	LUVA PVC SOLDAVEL 3" - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 22,47	R\$ 247,17
	15	UN	LUVA PVC SOLDAVEL 4" - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 37,00	R\$ 555,00
	11	UN	LUVA PVC SOLDAVEL 2" 1/2 - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 8,69	R\$ 95,59
VALOR TOTAL					R\$ 1.005,89

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
118	22	UN	COTOVELO PVC 3/4 X 90 ROSCAVEL - MARCA: KRONA	R\$ 1,19	R\$ 26,18
	22	UN	COTOVELO PVC 3/4 X 90 ROSCA/COLA - MARCA: KRONA	R\$ 1,81	R\$ 39,82
VALOR TOTAL					R\$ 66,00

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
120	11	UN	REGISTRO ESFERA PVC ROSCAVEL 1" NBR 5648 - MARCA: UNIFORTE	R\$ 7,32	R\$ 80,52
	22	UN	REGISTRO ESFERA PVC ROSCAVEL 3/4 NBR 5648 - MARCA: UNIFORTE	R\$ 5,82	R\$ 128,04

[Handwritten signature]

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
120	11	UN	REGISTRO ESFERA PVC ROSCAVEL 2" NBR 5648 - MARCA: UNIFORTE	R\$ 21,68	R\$ 238,48
VALOR TOTAL					R\$ 447,04

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
122	33	UN	LUVAS DE REDUCAO 3/4 X 1/2 PVC BRANCO ROSCAVEL - MARCA: KRONA	R\$ 1,50	R\$ 49,50
	33	UN	LUVAS DE REDUCAO 1" X 3/4 PVC BRANCO ROSCAVEL - MARCA: KRONA	R\$ 2,11	R\$ 69,63
	33	UN	LUVAS DE CORRER P/ TUBO SOLDAVEL 3/4 - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 6,25	R\$ 206,25
	33	UN	LUVAS DE CORRER P/ TUBO SOLDAVEL 1" - NBR 5648 - MARCA: KRONA	R\$ 9,50	R\$ 313,50
VALOR TOTAL					R\$ 638,88

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
123	22	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC 50MM X 25MM - NBR 5648 - MARCA KRONA	R\$ 1,97	R\$ 43,34
	22	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC 50MM X 32MM - NBR 5648 - MARCA KRONA	R\$ 2,57	R\$ 56,54
	22	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC 60MM X 25MM - NBR 5648 - MARCA KRONA	R\$ 4,21	R\$ 92,62
	22	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC 60MM X 32MM - NBR 5648 - MARCA KRONA	R\$ 5,21	R\$ 114,62
	22	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC 75MM X 50MM - NBR 5648 - MARCA KRONA	R\$ 9,56	R\$ 210,32
	22	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC 85MM X 60MM - NBR 5648 - MARCA KRONA	R\$ 14,22	R\$ 312,84
	11	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC 110MM X 60MM - NBR 5648 - MARCA KRONA	R\$ 30,46	R\$ 335,06

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
123	11	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC 110MM X 75MM - NBR 5648 - MARCA KRONA	R\$ 26,44	R\$ 290,84
	22	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC 32MM X 25MM - NBR 5648 - MARCA KRONA	R\$ 0,54	R\$ 11,88
	11	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC 75MM X 60MM - NBR 5648 - MARCA KRONA	R\$ 10,02	R\$ 110,22
	11	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC 85MM X 75MM - NBR 5648 - MARCA KRONA	R\$ 9,00	R\$ 99,00
	11	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC 110MM X 85MM - NBR 5648 - MARCA KRONA	R\$ 35,28	R\$ 388,08
VALOR TOTAL				R\$	2.065,36

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
124	11	UN	COLAR TOMADA COM TRAVAS EM PVC 60MM X 3/4 C/ ANEIS - NBR 10930 - MARCA: IPAL	R\$ 5,90	R\$ 64,90
	11	UN	COLAR TOMADA COM TRAVAS EM PVC 50MM X 3/4 C/ ANEIS - NBR 10930 - MARCA: IPAL	R\$ 4,26	R\$ 46,86
	11	UN	COLAR TOMADA COM TRAVAS EM PVC 75MM X 3/4 C/ ANEIS - NBR 10930 - MARCA: IPAL	R\$ 5,67	R\$ 62,37
	11	UN	COLAR TOMADA COM TRAVAS EM PVC 85MM X 3/4 C/ ANEIS - NBR 10930 - MARCA: IPAL	R\$ 5,48	R\$ 60,28
	11	UN	COLAR TOMADA COM TRAVAS EM PVC 32MM X 3/4 C/ ANEIS - NBR 10930 - MARCA: IPAL	R\$ 4,19	R\$ 46,09
	11	UN	COLAR TOMADA COM TRAVAS EM PVC 110MM X 3/4 C/ ANEIS - NBR 10930 - MARCA: IPAL	R\$ 6,60	R\$ 72,60
VALOR TOTAL				R\$	353,10

VALOR GLOBAL: R\$ 64.710,71 (sessenta e quatro mil, setecentos e dez reais e setenta e um centavos)

LIFER COMERCIAL EIRELI - CNPJ: 26.983.887/0001-79



LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
44	99	UN	NIPLE FERRO GALVANIZADO 1" - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 4,15	R\$ 410,85
	41	UN	NIPLE DE FERRO GALVANIZADO 3" - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 27,85	R\$ 1.141,85
	32	UN	NIPLE DE FERRO GALVANIZADO 1/2" - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 1,65	R\$ 52,80
	41	UN	NIPLE DE FERRO GALVANIZADO 2" - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 14,14	R\$ 579,74
	594	UN	NIPLE DE FERRO GALVANIZADO 3/4 - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 2,43	R\$ 1.443,42
	41	UN	NIPLE DE FERRO GALVANIZADO 4" - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 45,71	R\$ 1.874,11
	90	UN	NIPLE DE FERRO GALVANIZADO 2" 1/2 - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 19,31	R\$ 1.737,90
VALOR TOTAL				R\$	7.240,67

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
45	23	UN	UNIAO FERRO X FERRO GALVANIZADA (CONICA) 1" X 1/2 - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 32,59	R\$ 749,57
	99	UN	UNIAO FERRO X FERRO GALVANIZADA (CONICA) 3/4 - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 14,33	R\$ 1.418,67
	81	UN	UNIAO FERRO X FERRO GALVANIZADA (CONICA) 2" - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 46,79	R\$ 3.789,99
	41	UN	UNIAO FERRO X FERRO GALVANIZADA (CONICA) 3" - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 106,34	R\$ 4.359,94
	41	UN	UNIAO FERRO X FERRO GALVANIZADA (CONICA) 4" - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 138,07	R\$ 5.660,87
	81	UN	UNIAO FERRO X FERRO GALVANIZADA (CONICA) 1" - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 17,36	R\$ 1.406,16
	90	UN	UNIAO FERRO X FERRO GALVANIZADA (CONICA) 2"X1/2 NBR 6943 MARCA: TUPY	R\$ 71,29	R\$ 6.416,10
VALOR TOTAL				R\$	23.801,30

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
50	198	UN	LUVAS DE FERRO GALVANIZADA 3/4 - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 2,82	R\$ 558,36
	32	UN	LUVAS DE FERRO GALVANIZADA 2" - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 11,86	R\$ 379,52
	32	UN	LUVAS DE FERRO GALVANIZADA 1" - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 4,36	R\$ 139,52

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
50	32	UN	LUVAS DE FERRO GALVANIZADA 1" 1/2 - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 7,85	R\$ 251,20
	32	UN	LUVAS DE FERRO GALVANIZADA 1/2 - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 1,90	R\$ 60,80
	32	UN	LUVAS DE FERRO GALVANIZADA 3" - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 33,50	R\$ 1.072,00
	32	UN	LUVAS DE FERRO GALVANIZADA 4" - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 50,75	R\$ 1.624,00
VALOR TOTAL				R\$	4.085,40

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
62	99	UN	COTOVELO FERRO GALVANIZADO 2" X 90 - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 18,01	R\$ 1.782,99
	32	UN	COTOVELO FERRO GALVANIZADO 1/2" X 90 - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 2,21	R\$ 70,72
	99	UN	COTOVELO FERRO GALVANIZADO 1" X 90 - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 5,07	R\$ 501,93
	585	UN	COTOVELO FERRO GALVANIZADO 3/4 X 90 - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 3,57	R\$ 2.088,45
	41	UN	COTOVELO FERRO GALVANIZADO 1" X 90 X 3/4 - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 5,72	R\$ 234,52
	90	UN	COTOVELO FERRO GALVANIZADO 2" 1/2 X 90 - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 34,75	R\$ 3.127,50
VALOR TOTAL				R\$	7.806,11

VALOR GLOBAL: R\$ 42.933,48 (quarenta e dois mil, novecentos e trinta e três reais e quarenta e oito centavos)

LA ZAMPOLO CONEHIDRO COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES - CNPJ: 35.703.977/0001-50

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
3	990	UN	UNIAO PEAD ENTRADA / SAIDA 20 MM X 3/4 - MARCA: ESSA	R\$ 1,79	R\$ 1.772,10
12	45	UN	CURVA DE FERRO GALVANIZADO 2" X 90 ENTRADA FEMEA E SAIDA FEMEA - NBR 6943 - MARCA: MECH	R\$ 45,60	R\$ 2.052,00
17	810	UN	COLA (ADESIVO) P/ TUBO PVC TB. C/ 75GRS - MARCA: AMAZONAS	R\$ 3,62	R\$ 2.932,20
22	32	UN	VALVULA ELIMINADORA DE AR LATAO 3/4 - MARCA: RMD	R\$ 30,00	R\$ 960,00
23	2	BR	TUBO DE AÇO CARBONO GALVANIZADO 4" C/ ROSCA BARRA 6 MTS - NBR 4968 - MARCA: TUPER	R\$ 726,00	R\$ 1.452,00

[Handwritten signature]

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
33	99	UN	TE PVC / OCRE BBP INJETADO 100MM NBR 7362 - MARCA: ASPERBRAS	R\$ 17,25	R\$ 1.707,75
	99	UN	TE PVC / BRANCO BBP 100MM NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 9,63	R\$ 953,37
	99	UN	TE PVC / OCRE BBP INJETADO 150MM NBR 7362 - MARCA: ASPERBRAS	R\$ 49,10	R\$ 4.860,90
	99	UN	TE PVC BRANCO BBP INJETADO 150MM NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 31,50	R\$ 3.118,50
	63	UN	TE PVC / BRANCO 75MM ESGOTO NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 8,57	R\$ 539,91
	99	UN	TE PVC / PBA 4" CLASSE 20 COM ANEIS NBR 5647 - MARCA: ASPERBRAS	R\$ 69,00	R\$ 6.831,00
	99	UN	TE PVC / PBA 2" 1/2" CLASSE 20 COM ANEIS NBR 5647 - MARCA: SANETIL	R\$ 39,80	R\$ 3.940,20
	198	UN	TE PVC SOLDAVEL 1" X 1/2" NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 5,75	R\$ 1.138,50
	405	UN	TE PVC SOLDAVEL 25MM OU 3/4 NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 0,69	R\$ 279,45
	81	UN	TE PVC SOLDAVEL 60MM NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 20,00	R\$ 1.620,00
	41	UN	TE PVC SOLDAVEL 20MM NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 0,69	R\$ 28,29
	81	UN	TE PVC / PBA INJETADO 1" X 1/2" CLASSE 20 COM ANEIS DN50 NBR 5647 - MARCA: ASPERBRAS	R\$ 16,43	R\$ 1.330,83
	81	UN	TE PVC / PBA INJETADO 3" CLASSE 20 COM ANEIS DN 75MM NBR 5647 - MARCA: ASPERBRAS	R\$ 47,66	R\$ 3.860,46
	99	UN	TE PVC SOLDAVEL 32MM NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 3,02	R\$ 298,98
	158	UN	TE PVC / PBA INJETADO 2" CLASSE 20 COM ANEIS DN 60MM NBR 5647 - MARCA: ASPERBRAS	R\$ 16,43	R\$ 2.595,94
	18	UN	TE PVC / PBA 5" X 2" CLASSE 20 JEI - MARCA: SANETIL	R\$ 112,50	R\$ 2.025,00
90	UN	TE PVC / PBA 5" BBB CLASSE 20 JEI NBR 5647 MARROM AGUA COM ANEIS DE BORRACHA - MARCA: SANETIL	R\$ 210,00	R\$ 18.900,00	
VALOR TOTAL				R\$	54.029,08

[Handwritten signature]

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
35	158	UN	JOELHO PVC 150MM X 90 ESGOTO OCRE - NBR 7362 - MARCA: SANETIL	R\$ 31,50	R\$ 4.977,00
	41	UN	JOELHO PVC 75MM X 90 ESGOTO BRANCO - NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 3,87	R\$ 158,67
	41	UN	JOELHO PVC 75MM X 45 ESGOTO BRANCO - NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 5,28	R\$ 216,48
	198	UN	JOELHO PVC 100MM X 90 ESGOTO OCRE - NBR 7362 - MARCA: HIDROTAM	R\$ 9,36	R\$ 1.853,28
	198	UN	JOELHO PVC 100MM X 90 ESGOTO BRANCO - NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 4,75	R\$ 940,50
	198	UN	JOELHO PVC 100MM X 45 ESGOTO OCRE - NBR 7362 - MARCA: HIDROTAM	R\$ 7,04	R\$ 1.393,92
	198	UN	JOELHO PVC 100MM X 45 ESGOTO BRANCO - NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 6,19	R\$ 1.225,62
	158	UN	JOELHO PVC 150MM X 45 ESGOTO BRANCO - NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 28,00	R\$ 4.424,00
	41	UN	JOELHO PVC 150MM X 45 ESGOTO OCRE - NBR 7362 - MARCA: SANETIL	R\$ 23,96	R\$ 982,36
	99	UN	JOELHO PVC 150MM X 90 ESGOTO BRANCO - NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 26,00	R\$ 2.574,00
	45	UN	JOELHO PVC OCRE 8" X 90 COM ANEIS DE BORRACHA - NBR 7362 - MARCA: SANETIL	R\$ 59,00	R\$ 2.655,00
	45	UN	JOELHO PVC OCRE 8" X 45 COM ANEIS DE BORRACHA - NBR 7362 - MARCA: SANETIL	R\$ 46,50	R\$ 2.092,50
VALOR TOTAL				R\$	23.493,33

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
43	198	UN	ADAPTADOR PVC TRANSICAO 100MM ESGOTO OCRE X BRANCO C/ BOLSA E ANEL - MARCA: HIDROTAM	R\$ 4,20	R\$ 831,60
	158	UN	ADAPTADOR PVC / CTO 50MM ENTRADA FEMEA SOLDAVEL / SAIDA ROSCA MACHO NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 3,16	R\$ 499,28
	158	UN	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CTO 2" ENTRADA FEMEA SOLDAVEL / SAIDA ROSCA MACHO NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 7,07	R\$ 1.117,06

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
43	158	UN	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CTO 2" X 1/2 ENTRADA FEMEA SOLDAVEL / SAIDA ROSCA MACHO NBR 5648- MARCA: CORR PLASTIK	R\$ 13,82	R\$ 2.183,56
	405	UN	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CTO 3/4 ENTRADA FEMEA SOLDAVEL / SAIDA ROSCA MACHO NBR 5648- MARCA: PLASTILIT	R\$ 0,43	R\$ 174,15
	158	UN	ADAPTADOR PVC / CTO 4" ENTRADA FEMEA SOLDAVEL / SAIDA ROSCA MACHO NBR 5648- MARCA: CORR PLASTIK	R\$ 26,98	R\$ 4.262,84
	158	UN	ADAPTADOR PVC / CTO 3" ENTRADA FEMEA SOLDAVEL / SAIDA ROSCA MACHO NBR 5648- MARCA: CORR PLASTIK	R\$ 20,58	R\$ 3.251,64
	158	UN	ADAPTADOR PVC / CTO 1" ENTRADA FEMEA SOLDAVEL / SAIDA ROSCA MACHO NBR 5648- MARCA: PLASTILIT	R\$ 1,69	R\$ 267,02
VALOR TOTAL				R\$	12.587,15

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
55	23	UN	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL / PORTINHOLA METAL 4" NBR 15055 - MARCA: SGMX	R\$ 436,40	R\$ 10.037,20
	23	UN	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL / PORTINHOLA 3" METAL NBR 15055 - MARCA: SGMX	R\$ 256,38	R\$ 5.896,74
	32	UN	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL / PORTINHOLA 2" METAL NBR 15055 - MARCA: SGMX	R\$ 98,75	R\$ 3.160,00
	41	UN	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL / PORTINHOLA 3/4" METAL NBR 15055 - MARCA: RMD	R\$ 60,81	R\$ 2.493,21
	32	UN	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL / PORTINHOLA METAL 1" NBR 15055 - MARCA: SGMX	R\$ 28,46	R\$ 910,72
	32	UN	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL / PORTINHOLA 1" 1/2 METAL NBR 15055 - MARCA: SGMX	R\$ 66,35	R\$ 2.123,20
	23	UN	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL / PORTINHOLA 2" 1/2 METAL NBR 15055 - MARCA: SGMX	R\$ 182,13	R\$ 4.188,99
VALOR TOTAL				R\$	28.810,06

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
57	158	UN	CAP PVC ESGOTO BRANCO DN 100MM NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 4,73	R\$ 747,34
	158	UN	CAP PVC ESGOTO BRANCO DN 150MM NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 23,27	R\$ 3.676,66
	158	UN	CAP PVC ESGOTO OCRE 100MM NBR 7362 MARCA: HIDROTAM	R\$ 6,72	R\$ 1.061,76
	158	UN	CAP PVC ESGOTO OCRE 150MM NBR 7362 MARCA: SANETIL	R\$ 19,01	R\$ 3.003,58
VALOR TOTAL				R\$	8.489,34

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
60	2	BR	TUBO FERRO FUNDIDO 100MM PB NBR 7675 PARA AGUA - MARCA: PAM	R\$ 1.681,50	R\$ 3.363,00
	2	BR	TUBO FERRO FUNDIDO 150MM PB NBR 7675 PARA AGUA - MARCA: PAM	R\$ 1.959,00	R\$ 3.918,00
VALOR TOTAL				R\$	7.281,00

PLANILHA 02 - ITENS CORRESPONDENTES A COTA RESTRITA

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
68	110	UN	UNIAO PEAD ENTRADA / SAIDA 20 MM X 3/4 - MARCA: ESSA	R\$ 1,79	R\$ 196,90
77	5	UN	CURVA DE FERRO GALVANIZADO 2" X 90 ENTRADA FEMEA E SAIDA FEMEA - NBR 6943 - MARCA: MECH	R\$ 45,60	R\$ 228,00
81	90	UN	COLA (ADESIVO) P/ TUBO PVC TB. C/ 75GRS - MARCA: AMAZONAS	R\$ 3,62	R\$ 325,80
84	100	RL	VEDA ROSCA ROLO COM 50M X 18MM NBR 13124 - MARCA: TECNOFITA	R\$ 4,46	R\$ 446,00
85	25	UN	BUCHA FERRO GALVANIZADO DE REDUCAO 3/4 P/ 1/2" SENDO 3/4 ROSCA MACHO E 1/2" ROSCA FEMEA NBR 6943 - MARCA: MECH	R\$ 2,76	R\$ 69,00
87	3	UN	VALVULA ELIMINADORA DE AR LATÃO 3/4 - MARCA: RMD	R\$ 30,00	R\$ 90,00



lf

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
97	11	UN	TE PVC / OCRE BBP INJETADO 100MM NBR 7362 - MARCA: ASPERBRAS	R\$ 17,25	R\$ 189,75
	11	UN	TE PVC / BRANCO BBP 100MM NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 9,63	R\$ 105,93
	11	UN	TE PVC / OCRE BBP INJETADO 150MM NBR 7362 - MARCA: ASPERBRAS	R\$ 49,10	R\$ 540,10
	11	UN	TE PVC BRANCO BBP INJETADO 150MM NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 31,50	R\$ 346,50
	7	UN	TE PVC / BRANCO 75MM ESGOTO NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 8,57	R\$ 59,99
	11	UN	TE PVC / PBA 4" CLASSE 20 COM ANEIS NBR 5647 - MARCA: ASPERBRAS	R\$ 69,00	R\$ 759,00
	11	UN	TE PVC / PBA 2" 1/2" CLASSE 20 COM ANEIS NBR 5647 - MARCA: SANETIL	R\$ 39,80	R\$ 437,80
	22	UN	TE PVC SOLDAVEL 1" X 1/2" NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 5,75	R\$ 126,50
	45	UN	TE PVC SOLDAVEL 25MM OU 3/4 NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 0,69	R\$ 31,05
	9	UN	TE PVC SOLDAVEL 60MM NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 20,00	R\$ 180,00
	4	UN	TE PVC SOLDAVEL 20MM NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 0,69	R\$ 2,76
	9	UN	TE PVC / PBA INJETADO 1" X 1/2" CLASSE 20 COM ANEIS DN50 NBR 5647 - MARCA: ASPERBRAS	R\$ 16,43	R\$ 147,87
	9	UN	TE PVC / PBA INJETADO 3" CLASSE 20 COM ANEIS DN 75MM NBR 5647 - MARCA: ASPERBRAS	R\$ 47,66	R\$ 428,94
	11	UN	TE PVC SOLDAVEL 32MM NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 3,02	R\$ 33,22
	17	UN	TE PVC / PBA INJETADO 2" CLASSE 20 COM ANEIS DN 60MM NBR 5647 - MARCA: ASPERBRAS	R\$ 16,43	R\$ 279,31
	2	UN	TE PVC / PBA 5" X 2" CLASSE 20 JEI - MARCA: SANETIL	R\$ 112,50	R\$ 225,00
10	UN	TE PVC / PBA 5" BBB CLASSE 20 JEI NBR 5647 MARROM AGUA COM ANEIS DE BORRACHA - MARCA: SANETIL	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00	
				VALOR TOTAL	R\$ 5.993,72

[Handwritten Signature]



LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
99	17	UN	JOELHO PVC 150MM X 90 ESGOTO OCRES - NBR 7362 - MARCA: SANETIL	R\$ 31,50	R\$ 535,50
	4	UN	JOELHO PVC 75MM X 90 ESGOTO BRANCO - NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 3,87	R\$ 15,48
	4	UN	JOELHO PVC 75MM X 45 ESGOTO BRANCO - NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 5,28	R\$ 21,12
	22	UN	JOELHO PVC 100MM X 90 ESGOTO OCRES - NBR 7362 - MARCA: HIDROTAM	R\$ 9,36	R\$ 205,92
	22	UN	JOELHO PVC 100MM X 90 ESGOTO BRANCO - NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 4,75	R\$ 104,50
	22	UN	JOELHO PVC 100MM X 45 ESGOTO OCRES - NBR 7362 - MARCA: HIDROTAM	R\$ 7,04	R\$ 154,88
	22	UN	JOELHO PVC 100MM X 45 ESGOTO BRANCO - NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 6,19	R\$ 136,18
	17	UN	JOELHO PVC 150MM X 45 ESGOTO BRANCO - NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 28,00	R\$ 476,00
	4	UN	JOELHO PVC 150MM X 45 ESGOTO OCRES - NBR 7362 - MARCA: SANETIL	R\$ 23,96	R\$ 95,84
	11	UN	JOELHO PVC 150MM X 90 ESGOTO BRANCO - NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 26,00	R\$ 286,00
	5	UN	JOELHO PVC OCRES 8" X 90 COM ANEIS DE BORRACHA - NBR 7362 - MARCA: SANETIL	R\$ 59,00	R\$ 295,00
	5	UN	JOELHO PVC OCRES 8" X 45 COM ANEIS DE BORRACHA - NBR 7362 - MARCA: SANETIL	R\$ 46,50	R\$ 232,50
VALOR TOTAL				R\$	2.558,92

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
107	22	UN	ADAPTADOR PVC TRANSICAO 100MM ESGOTO OCRES X BRANCO C/ BOLSA E ANEL - MARCA: HIDROTAM	R\$ 4,20	R\$ 92,40
	17	UN	ADAPTADOR PVC / CTO 50MM ENTRADA FEMEA SOLDAVEL / SAIDA ROSCA MACHO NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 3,16	R\$ 53,72
	17	UN	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CTO 2" ENTRADA FEMEA SOLDAVEL / SAIDA ROSCA MACHO NBR 5648 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 7,07	R\$ 120,19

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
107	17	UN	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CTO 2" X 1/2 ENTRADA FEMEA SOLDAVEL / SAIDA ROSCA MACHO NBR 5648- MARCA: CORR PLASTIK	R\$ 13,82	R\$ 234,94
	45	UN	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CTO 3/4 ENTRADA FEMEA SOLDAVEL / SAIDA ROSCA MACHO NBR 5648- MARCA: PLASTILIT	R\$ 0,43	R\$ 19,35
	17	UN	ADAPTADOR PVC / CTO 4" ENTRADA FEMEA SOLDAVEL / SAIDA ROSCA MACHO NBR 5648- MARCA: CORR PLASTIK	R\$ 26,98	R\$ 458,66
	17	UN	ADAPTADOR PVC / CTO 3" ENTRADA FEMEA SOLDAVEL / SAIDA ROSCA MACHO NBR 5648- MARCA: CORR PLASTIK	R\$ 20,58	R\$ 349,86
	17	UN	ADAPTADOR PVC / CTO 1" ENTRADA FEMEA SOLDAVEL / SAIDA ROSCA MACHO NBR 5648- MARCA: PLASTILIT	R\$ 1,69	R\$ 28,73
VALOR TOTAL				R\$	1.357,85

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
114	22	UN	LUVAS DE FERRO GALVANIZADO 3/4 NBR 6943 - MARCA: MECH	R\$ 3,00	R\$ 66,00
	3	UN	LUVAS DE FERRO GALVANIZADO 2" NBR 6943 - MARCA: MECH	R\$ 12,80	R\$ 38,40
	3	UN	LUVAS DE FERRO GALVANIZADO 1" NBR 6943 - MARCA: MECH	R\$ 5,40	R\$ 16,20
	3	UN	LUVAS DE FERRO GALVANIZADO 1" 1/2 NBR 6943 - MARCA: MECH	R\$ 9,00	R\$ 27,00
	3	UN	LUVAS DE FERRO GALVANIZADO 1/2" NBR 6943 - MARCA: MECH	R\$ 2,30	R\$ 6,90
	3	UN	LUVAS DE FERRO GALVANIZADO 3" NBR 6943 - MARCA: MECH	R\$ 32,80	R\$ 98,40
	3	UN	LUVAS DE FERRO GALVANIZADO 4" NBR 6943 - MARCA: MECH	R\$ 53,35	R\$ 160,05
VALOR TOTAL				R\$	412,95

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
119	2	UN	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL COM PORTINHOLA METAL 4" NBR 15055 - MARCA: SGMX	R\$ 436,40	R\$ 872,80
	2	UN	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL / PORTINHOLA 3" METAL NBR 15055 - MARCA: SGMX	R\$ 256,38	R\$ 512,76
	3	UN	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL / PORTINHOLA METAL 2" NBR 15055 - MARCA: SGMX	R\$ 98,75	R\$ 296,25
	4	UN	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL/ PORTINHOLA 3/4" METAL NBR 15055 - MARCA: RDM	R\$ 60,81	R\$ 243,24
	3	UN	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL /PORTINHOLA 1" METAL NBR 15055 - MARCA: SGMX	R\$ 28,46	R\$ 85,38
	3	UN	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL / PORTINHOLA 1" 1/2 METAL NBR 15055 - MARCA: SGMX	R\$ 66,35	R\$ 199,05
	2	UN	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL / PORTINHOLA 2" 1/2 METAL NBR 15055 - MARCA: SGMX	R\$ 182,13	R\$ 364,26
VALOR TOTAL				R\$	2.573,74

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
121	17	UN	CAP PVC ESGOTO BRANCO DN 100MM NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 4,73	R\$ 80,41
	17	UN	CAP PVC ESGOTO BRANCO DN 150MM NBR 5688 - MARCA: PLASTILIT	R\$ 23,27	R\$ 395,59
	17	UN	CAP PVC ESGOTO OCRE 100MM NBR 7362 MARCA: HIDROTAM	R\$ 6,72	R\$ 114,24
	17	UN	CAP PVC ESGOTO OCRE 150MM NBR 7362 MARCA: SANETIL	R\$ 19,01	R\$ 323,17
VALOR TOTAL				R\$	913,41

VALOR GLOBAL: R\$ 159.024,55 (cento e cinquenta e nove mil, vinte e quatro reais e cinquenta e cinco centavos)

BRV INDUSTRIA BRASILEIRA DE REGISTROS E VALVULAS EIRELI - CNPJ: 17.489.164/0001-27



1024

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
19	900	RL	VEDA ROSCA ROLO COM 50M X 18MM NBR 13124 - MARCA: FITAFLOM	R\$ 3,98	R\$ 3.582,00
20	225	UN	BUCHA DE FERRO GALVANIZADO DE REDUÇÃO 3/4 P 1/2" SENDO 3/4 ROSCA MACHO E 1/2" ROSCA FEMEA NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 2,50	R\$ 562,50

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
30	99	UN	REGISTRO ESFERA 1" 1/2 METAL NBR 14788 - MARCA: IVM	R\$ 72,00	R\$ 7.128,00
	81	UN	REGISTRO ESFERA 4" METAL NBR 14788 - MARCA: IVM	R\$ 662,00	R\$ 53.622,00
	81	UN	REGISTRO ESFERA 3" METAL NBR 14788 - MARCA: IVM	R\$ 390,00	R\$ 31.590,00
	198	UN	REGISTRO ESFERA 3/4" METAL P/P PN30 NBR 14788 - MARCA: IVM	R\$ 22,45	R\$ 4.445,10
	99	UN	REGISTRO ESFERA 2" METAL NBR 14788 - MARCA: IVM	R\$ 113,00	R\$ 11.187,00
	90	UN	REGISTRO ESFERA METAL 2" 1/2 NBR 14788 - MARCA: IVM	R\$ 256,50	R\$ 23.085,00
	99	UN	REGISTRO ESFERA 1" METAL NBR 14788 - MARCA: IVM	R\$ 33,00	R\$ 3.267,00
VALOR TOTAL				R\$	134.324,10

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
31	23	UN	REGISTRO GAVETA 1/2 METAL COM VAZAO 15MM NBR 14580 - MARCA: IVM	R\$ 29,35	R\$ 675,05
	90	UN	REGISTRO GAVETA 1" METAL COM VAZAO 25MM NBR 14580 - MARCA: IVM	R\$ 52,36	R\$ 4.712,40
	99	UN	REGISTRO GAVETA 1" X 1/2 METAL COM VAZAO 40MM NBR 14580 - MARCA: IVM	R\$ 129,00	R\$ 12.771,00
	198	UN	REGISTRO GAVETA 3/4 METAL COM VAZAO 20MM NBR 14580 - MARCA: IVM	R\$ 35,30	R\$ 6.989,40
	99	UN	REGISTRO GAVETA 2" METAL COM VAZAO 60MM NBR 14580 - MARCA: IVM	R\$ 159,02	R\$ 15.742,98
	99	UN	REGISTRO GAVETA 2" 1/2 METAL COM VAZAO 40MM NBR 14580 - MARCA: IVM	R\$ 334,00	R\$ 33.066,00
	90	UN	REGISTRO GAVETA 3" METAL NBR 14580 DN 75 - MARCA: IVM	R\$ 506,00	R\$ 45.540,00

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
31	90	UN	REGISTRO GAVETA 4" METAL NBR 14580 DN 100 - MARCA: IVM	R\$ 873,88	R\$ 78.649,20
VALOR TOTAL					R\$ 198.146,03

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
34	23	UN	TE FERRO GALVANIZADO 2" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 25,49	R\$ 586,27
	297	UN	TE FERRO GALVANIZADO 3/4 NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 4,40	R\$ 1.306,80
	54	UN	TE FERRO GALVANIZADO 1" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 7,25	R\$ 391,50
	23	UN	TE FERRO GALVANIZADO 1" 1/2 NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 8,00	R\$ 184,00
	90	UN	TE FERRO GALVANIZADO 2" 1/2 NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 40,70	R\$ 3.663,00
VALOR TOTAL					R\$ 6.131,57

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
64	18	UN	VALVULA DE RETENÇÃO FUNDO/POÇO EM BRONZE 2" COM ROSCA NBR 15055 - MARCA: IVM	R\$ 110,00	R\$ 1.980,00
	18	UN	VALVULA DE RETENÇÃO FUNDO/POÇO EM BRONZE 3" COM ROSCA NBR 15055 - MARCA: IVM	R\$ 249,00	R\$ 4.482,00
	18	UN	VALVULA DE RETENÇÃO FUNDO/POÇO EM BRONZE 4" COM ROSCA NBR 15055 - MARCA: IVM	R\$ 424,10	R\$ 7.633,80
VALOR TOTAL					R\$ 14.095,80

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
65	90	UN	BUCHA DE REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 2" 1/2 X 2" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 15,30	R\$ 1.377,00
	90	UN	BUCHA DE REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 2" X 1" 1/2 NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 10,20	R\$ 918,00
	90	UN	BUCHA DE REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 1" 1/2 X 1" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 8,00	R\$ 720,00



Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Pedreira

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
65	90	UN	BUCHA DE REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 4" X 3" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 41,00	R\$ 3.690,00
	90	UN	BUCHA REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 3" X 2" 1/2 NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 21,60	R\$ 1.944,00
	90	UN	BUCHA REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 3" X 2" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 23,00	R\$ 2.070,00
	90	UN	BUCHA REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 4" X 2" 1/2 NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 41,00	R\$ 3.690,00
	90	UN	BUCHA REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 4" X 2" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 41,00	R\$ 3.690,00
VALOR TOTAL				R\$	18.099,00

PLANILHA 02 - ITENS CORRESPONDENTES A COTA RESTRITA

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
94	11	UN	REGISTRO ESFERA 1" 1/2 METAL NBR 14788 - MARCA: IVM	R\$ 72,00	R\$ 792,00
	9	UN	REGISTRO ESFERA 4" METAL NBR 14788 - MARCA: IVM	R\$ 662,00	R\$ 5.958,00
	9	UN	REGISTRO ESFERA 3" METAL NBR 14788 - MARCA: IVM	R\$ 390,00	R\$ 3.510,00
	22	UN	REGISTRO ESFERA 3/4" METAL P/P PN30 NBR 14788 - MARCA: IVM	R\$ 22,45	R\$ 493,90
	11	UN	REGISTRO ESFERA 2" METAL NBR 14788 - MARCA: IVM	R\$ 113,00	R\$ 1.243,00
	10	UN	REGISTRO ESFERA METAL 2" 1/2 NBR 14788 - MARCA: IVM	R\$ 256,50	R\$ 2.565,00
	11	UN	REGISTRO ESFERA 1" METAL NBR 14788 - MARCA: IVM	R\$ 33,00	R\$ 363,00
VALOR TOTAL				R\$	14.924,90

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
95	2	UN	REGISTRO GAVETA 1/2 METAL COM VAZAO 15MM NBR 14580 - MARCA: IVM	R\$ 29,35	R\$ 58,70
	10	UN	REGISTRO GAVETA 1" METAL COM VAZAO 25MM NBR 14580 - MARCA: IVM	R\$ 52,36	R\$ 523,60

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
95	11	UN	REGISTRO GAVETA 1" X 1/2 METAL COM VAZAO 40MM NBR 14580 - MARCA: IVM	R\$ 129,00	R\$ 1.419,00
	22	UN	REGISTRO GAVETA 3/4 METAL COM VAZAO 20MM NBR 14580 - MARCA: IVM	R\$ 35,30	R\$ 776,60
	11	UN	REGISTRO GAVETA 2" METAL COM VAZAO 60MM NBR 14580 - MARCA: IVM	R\$ 159,02	R\$ 1.749,22
	11	UN	REGISTRO GAVETA 2" 1/2 METAL COM VAZAO 40MM NBR 14580 - MARCA: IVM	R\$ 334,00	R\$ 3.674,00
	10	UN	REGISTRO GAVETA 3" METAL NBR 14580 DN 75 - MARCA: IVM	R\$ 506,00	R\$ 5.060,00
	10	UN	REGISTRO GAVETA 4" METAL NBR 14580 DN 100 - MARCA: IVM	R\$ 873,88	R\$ 8.738,80
VALOR TOTAL				R\$	21.999,92

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
98	2	UN	TE FERRO GALVANIZADO 2" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 25,49	R\$ 50,98
	33	UN	TE FERRO GALVANIZADO 3/4 NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 4,40	R\$ 145,20
	6	UN	TE FERRO GALVANIZADO 1" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 7,25	R\$ 43,50
	2	UN	TE FERRO GALVANIZADO 1" 1/2 NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 8,00	R\$ 16,00
	10	UN	TE FERRO GALVANIZADO 2" 1/2 NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 40,70	R\$ 407,00
VALOR TOTAL				R\$	662,68

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
108	11	UN	NIPLE DE FERRO GALVANIZADO 1" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 4,20	R\$ 46,20
	4	UN	NIPLE DE FERRO GALVANIZADO 3" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 27,80	R\$ 111,20
	3	UN	NIPLE DE FERRO GALVANIZADO 1/2" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 1,90	R\$ 5,70
	4	UN	NIPLE DE FERRO GALVANIZADO 2" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 14,10	R\$ 56,40

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
108	66	UN	NIPLE DE FERRO GALVANIZADO 3/4" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 2,50	R\$ 165,00
	4	UN	NIPLE DE FERRO GALVANIZADO 4" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 45,60	R\$ 182,40
	10	UN	NIPLE DE FERRO GALVANIZADO 2" 1/2" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 19,20	R\$ 192,00
VALOR TOTAL				R\$	758,90

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
109	2	UN	UNIÃO FERRO X FERRO GALVANIZADA (CONICA) 1"X 1/2 NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 33,00	R\$ 66,00
	11	UN	UNIÃO FERRO X FERRO GALVANIZADA (CONICA) 3/4 NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 14,34	R\$ 157,74
	9	UN	UNIÃO FERRO X FERRO GALVANIZADA (CONICA) 2" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 46,90	R\$ 422,10
	4	UN	UNIÃO FERRO X FERRO GALVANIZADA (CONICA) 3" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 107,00	R\$ 428,00
	4	UN	UNIÃO FERRO X FERRO GALVANIZADA (CONICA) 4" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 140,00	R\$ 560,00
	9	UN	UNIÃO FERRO X FERRO GALVANIZADA (CONICA) 1" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 17,50	R\$ 157,50
	10	UN	UNIÃO FERRO X FERRO GALVANIZADA (CONICA) 2" 1/2 NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 71,10	R\$ 711,00
VALOR TOTAL				R\$	2.502,34

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
125	11	UN	COTOVELO FERRO GALVANIZADO 2" X 90 - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 18,00	R\$ 198,00
	3	UN	COTOVELO FERRO GALVANIZADO 1/2" X 90 - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 2,25	R\$ 6,75
	11	UN	COTOVELO FERRO GALVANIZADO 1" X 90 - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 5,10	R\$ 56,10
	65	UN	COTOVELO FERRO GALVANIZADO 3/4" X 90 - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 3,60	R\$ 234,00
	4	UN	COTOVELO FERRO GALVANIZADO 1" X 90 X 3/4 - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 5,70	R\$ 22,80
	10	UN	COTOVELO FERRO GALVANIZADO 2" 1/2 X 90 - NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 35,00	R\$ 350,00
VALOR TOTAL				R\$	867,65

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
127	2	UN	VALVULA DE RETENÇÃO FUNDO/POÇO EM BRONZE 2" COM ROSCA NBR 15055 - MARCA: IVM	R\$ 110,00	R\$ 220,00
	2	UN	VALVULA DE RETENÇÃO FUNDO/POÇO EM BRONZE 3" COM ROSCA NBR 15055 - MARCA: IVM	R\$ 249,00	R\$ 498,00
	2	UN	VALVULA DE RETENÇÃO FUNDO/POÇO EM BRONZE 4" COM ROSCA NBR 15055 - MARCA: IVM	R\$ 424,10	R\$ 848,20
VALOR TOTAL				R\$	1.566,20

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
128	10	UN	BUCHA DE REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 2" 1/2 X 2" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 15,30	R\$ 153,00
	10	UN	BUCHA DE REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 2" X 1" 1/2 NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 10,20	R\$ 102,00
	10	UN	BUCHA DE REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 1" 1/2 X 1" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 8,00	R\$ 80,00
	10	UN	BUCHA DE REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 4" X 3" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 41,00	R\$ 410,00
	10	UN	BUCHA DE REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 3" X 2" 1/2 NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 21,60	R\$ 216,00
	10	UN	BUCHA REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 3" X 2" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 23,00	R\$ 230,00
	10	UN	BUCHA REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 4" X 2" 1/2 NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 41,00	R\$ 410,00
	10	UN	BUCHA REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 4" X 2" NBR 6943 - MARCA: TUPY	R\$ 41,00	R\$ 410,00
VALOR TOTAL				R\$	2.011,00

VALOR GLOBAL: R\$ 420.234,59 (quatrocentos e vinte mil, duzentos e trinta e quatro reais e cinquenta e nove centavos)

POLYVIN PLÁSTICOS E DERIVADOS LTDA - CPNJ: 41.664.871/0001-97

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
26	270	UN	TUBO PVC/OCRE 150MM X 6MTS P/B ESPESSURA DE PAREDE 3,6MM JEI LISO NBR 7362 - MARCA: POLYVIN	R\$ 210,67	R\$ 56.880,90
	18	UN	TUBO PVC/OCRE 200MM X 6MTS P/B ESPESSURA DE PAREDE 4,8MM JEI LISO NBR 7362 - MARCA: POLYVIN	R\$ 335,10	R\$ 6.031,80
	18	UN	TUBO PVC/OCRE 250MM X 6MTS P/B ESPESSURA DE PAREDE 6,5MM JEI LISO NBR 7362 - MARCA: POLYVIN	R\$ 568,45	R\$ 10.232,10
	18	UN	TUBO PVC/OCRE 300MM X 6MTS P/B ESPESSURA DE PAREDE 7,9MM JEI LISO NBR 7362 - MARCA: POLYVIN	R\$ 904,87	R\$ 16.287,66
	315	UN	TUBO PVC/OCRE 100MM X 6MTS P/B ESPESSURA DE PAREDE 2,8MM JEI LISO NBR 7362 - MARCA: POLYVIN	R\$ 105,23	R\$ 33.147,45
VALOR TOTAL				R\$	122.579,91

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
27	63	BR	TUBO DEFOFO 200MM X 11MM 1 MPA COM 6MTS PBA JEI NBR 7665 - MARCA: POLYVIN	R\$ 774,38	R\$ 48.785,94
	99	BR	TUBO DEFOFO 150MM X 7MM 1 MPA COM 6MTS PBA JEI NBR 7665 - MARCA: POLYVIN	R\$ 457,25	R\$ 45.267,75
	63	BR	TUBO DEFOFO 100MM X 6MM 1 MPA COM 6MTS PBA JEI NBR 7665 - MARCA: POLYVIN	R\$ 224,20	R\$ 14.124,60
VALOR TOTAL				R\$	108.178,29

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
28	23	BR	TUBO PVC ESGOTO DN 75MM X 6MTS PB BRANCO NBR 5688 - MARCA: POLYVIN	R\$ 49,33	R\$ 1.134,59
	27	BR	TUBO PVC SOLDAVEL 20MM X 6MTS NBR 5648- MARCA: POLYVIN	R\$ 11,01	R\$ 297,27
	81	BR	TUBO PVC/PBA 3" CLASSE 20 JEI NBR 5647- MARCA: POLYVIN	R\$ 186,55	R\$ 15.110,55
	81	BR	TUBO PVC/PBA 4" CLASSE 20 JEI NBR 5647- MARCA: POLYVIN	R\$ 306,80	R\$ 24.850,80
	108	BR	TUBO PVC SOLDAVEL 32MM X 6MTS NBR 5648- MARCA: POLYVIN	R\$ 24,85	R\$ 2.683,80
	248	BR	TUBO PVC/PBA 2" CLASSE 20 JEI NBR 5647 - MARCA: POLYVIN	R\$ 94,37	R\$ 23.403,76



1031

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
28	135	BR	TUBO PVC SOLDAVEL 1" 1/2 X 6 MTS NBR 5648 MARCA: POLYVIN	R\$ 53,72	R\$ 7.252,20
	252	BR	TUBO PVC ESGOTO DN 100MM X 6MTS PB BRANCO NBR 5688 - MARCA: POLYVIN	R\$ 64,47	R\$ 16.246,44
	198	BR	TUBO PVC ESGOTO DN 150MM X 6MTS PB BRANCO NBR 5688 - MARCA: POLYVIN	R\$ 144,53	R\$ 28.616,94
	90	BR	TUBO PVC/PBA 2" 1/2 CLASSE 20 JEI NBR 5647 - MARCA: POLYVIN	R\$ 183,81	R\$ 16.542,90
	45	BR	TUBO PVC/PBA 6" CLASSE 20 JEI NBR 5647 - MARCA: POLYVIN	R\$ 1.041,61	R\$ 46.872,45
	135	BR	TUBO PVC ROSCAVEL 25MM X 6M NÃO POSSUI NORMA - MARCA: POLYVIN	R\$ 24,13	R\$ 3.257,55
	108	BR	TUBO PVC ROSCAVEL 32MM NÃO POSSUI NORMA - MARCA: POLYVIN	R\$ 37,92	R\$ 4.095,36
	153	BR	TUBO PVC SOLDAVEL 25MM X 6MTS NBR 5648 MARCA: POLYVIN	R\$ 15,58	R\$ 2.383,74
VALOR TOTAL					R\$ 192.748,35

VALOR GLOBAL: R\$ 423.506,55 (quatrocentos e vinte e três mil, quinhentos e seis reais e cinquenta e cinco centavos)

PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI - CNPJ: 34.823.982/0001-33

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
16	23	CX	FOLHA DE SERRA 12" X 1/2 X 0,25 - CAIXA COM 100 UNIDADES - MARCA: NICHOLSON	R\$ 440,00	R\$ 10.120,00

PLANILHA 02 - ITENS CORRESPONDENTES A COTA RESTRITA

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
82	2	CX	FOLHA DE SERRA 12" X 1/2 X 0,25 - CAIXA COM 100 UNIDADES - MARCA: NICHOLSON	R\$ 440,00	R\$ 880,00

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
101	5	UN	CURVA PVC/PBA 2" X 45 CLASSE 20 C/ ANEIS NBR 5647 - MARCA: PIPEPLAST	R\$ 8,00	R\$ 40,00
	5	UN	CURVA PVC/PBA 3" X 45 CLASSE 20 C/ ANEIS NBR 5647 - MARCA: PIPEPLAST	R\$ 20,00	R\$ 100,00
	5	UN	CURVA PVC/PBA 3" X 90 CLASSE 20 C/ ANEIS NBR 5647 - MARCA: PIPEPLAST	R\$ 28,00	R\$ 140,00
	5	UN	CURVA PVC/PBA 2" 1/2 X 90 CLASSE 20 C/ ANEIS NBR 5647 - MARCA: PIPEPLAST	R\$ 28,00	R\$ 140,00
	5	UN	CURVA PVC/PBA 2" X 90 CLASSE 20 C/ ANEIS NBR 5647 - MARCA: PIPEPLAST	R\$ 10,00	R\$ 50,00
VALOR TOTAL				R\$	470,00

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
103	5	UN	CURVA PVC/PBA 4" X 45 CLASSE 20 C/ ANEIS NBR 5647 - MARCA: PIPEPLAST	R\$ 30,00	R\$ 150,00
	5	UN	CURVA PVC/PBA 4" X 90 CLASSE 20 C/ ANEIS NBR 5647 - MARCA: PIPEPLAST	R\$ 40,00	R\$ 200,00
	5	UN	CURVA PVC/PBA 5" X 45 CLASSE 20 C/ ANEIS NBR 5647 - MARCA: PIPEPLAST	R\$ 145,00	R\$ 725,00
	5	UN	CURVA PVC/PBA 5" X 90 CLASSE 20 C/ ANEIS NBR 5647 - MARCA: PIPEPLAST	R\$ 165,00	R\$ 825,00
	5	UN	CURVA PVC/PBA 6" X 45 CLASSE 20 C/ ANEIS NBR 5647 - MARCA: PIPEPLAST	R\$ 185,00	R\$ 925,00
	5	UN	CURVA PVC/PBA 6" X 90 CLASSE 20 C/ ANEIS NBR 5647 - MARCA: PIPEPLAST	R\$ 210,00	R\$ 1.050,00
	5	UN	CURVA DEFOFO 6" X 45 CLASSE 20 C/ ANEIS NBR 5647 - MARCA: PIPEPLAST	R\$ 140,00	R\$ 700,00
	5	UN	CURVA DEFOFO 6" X 90 CLASSE 20 C/ ANEIS NBR 5647 - MARCA: PIPEPLAST	R\$ 120,00	R\$ 600,00
VALOR TOTAL				R\$	5.175,00

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
117	11	UN	LUVA PVC/PBA DE CORRER 4" CLASSE 20 COM ANEIS NBR 5647 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 30,00	R\$ 330,00
	22	UN	LUVA PVC/PBA DE CORRER 1" 1/2 CLASSE 20 LONGA COM ANEIS - MARCA: HIFERSANE	R\$ 9,50	R\$ 209,00
	11	UN	LUVA PVC/PBA DE CORRER 2" 1/2 CLASSE 20 COM ANEIS NBR 5647 - MARCA: PIPEPLAST	R\$ 15,00	R\$ 165,00

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
117	17	UN	LUVA PVC ROSCAVEL 3/4 BRANCO - MARCA: MULTILIT	R\$ 1,20	R\$ 20,40
	40	UN	LUVA PVC/PBA DE CORRER 2" CLASSE 20 COM ANEIS NBR 5647 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 9,50	R\$ 380,00
	11	UN	LUVA PVC/PBA DE CORRER 3" CLASSE 20 COM ANEIS NBR 5647 - MARCA: HIFERSANE	R\$ 22,00	R\$ 242,00
	20	UN	LUVA PVC/PBA DE CORRER 6" CLASSE 20 COM ANEIS NBR 5647 - MARCA: PIPEPLAST	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
VALOR TOTAL					R\$ 2.646,40

LOTE	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
126	11	UN	LUVA PVC/PBA DE CORRER DEFOFO 4" JEI P/ TUBO AZUL NBR 7665 - MARCA: PIPEPLAST	R\$ 45,00	R\$ 495,00
	11	UN	LUVA PVC/PBA DE CORRER DEFOFO 6" JEI P/ TUBO AZUL NBR 7665 - MARCA: PIPEPLAST	R\$ 69,54	R\$ 764,94
	11	UN	LUVA PVC/PBA DE CORRER DEFOFO 8" JEI P/ TUBO AZUL NBR 7665 - MARCA: PIPEPLAST	R\$ 121,10	R\$ 1.332,10
VALOR TOTAL					R\$ 2.592,04

VALOR GLOBAL: R\$ 21.883,44 (vinte e um mil, oitocentos e oitenta e três reais e quarenta e quatro centavos)

Importa este presente termo de **ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL** o valor global de **R\$ 1.594.806,91** (um milhão, quinhentos e noventa e quatro mil, oitocentos e seis reais e noventa e um centavos)

Pedreira, 23 de Setembro de 2020.


 Serviço Autônomo de Água e Esgoto
LEONARDO SELINGARDI
 Diretor Geral Interino